



## Ansökan: Gruppchef till RLC Operatörsgrupp vid Region Nord

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

**Namn**

**Telefonnummer**

**Mejladress**


<b>Har du minst 6 månaders sammanhängande erfarenhet av att ha arbetat som arbetsledare, projektledare eller liknande den senaste femårsperioden?</b>	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet nedan.</i>
Ja            Nej	

<b>Har du erfarenhet av att delta i förändrings- och utvecklingsarbeten?</b>	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet nedan.</i>
Ja            Nej	

<b>Har du erfarenhet av aktuellt verksamhetsområde eller liknande verksamhetsområde?</b>	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet nedan.</i>	
	Ja	Nej

<b>Har du svenskt medborgarskap?</b>	Ja	Nej
--------------------------------------	----	-----

<b>Har du för funktionen relevant examen/ utbildning?</b>	<i>Om ja, beskriv din utbildning nedan.</i>	
	Ja	Nej

<b>Har du erfarenhet av att leda andra mot uppsatta mål och resultat?</b>	<i>Om ja, ange din erfarenhet nedan.</i>	
	Ja	Nej

<b>Har du ingått i ledningsforum?</b>	<i>Om ja, ange din erfarenhet nedan.</i>
Ja      Nej	

<b>Har du chefs- och ledarskapsutbildning för direkt, indirekt och/eller strategisk nivå?</b>	<i>Om ja, beskriv din utbildning nedan.</i>
Ja      Nej	

<b>Har du erfarenhet av att delta i/driva samverkan med samhällsaktörer utanför polisorganisationen/den egna organisationen?</b>	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet nedan.</i>
Ja      Nej	

<b>Har du erfarenhet av personalansvar minst 6 mån och genomfört tillhörande arbetsuppgifter som arbetsgivaren bedömer relevant?</b>	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet nedan och vad personalansvaret innefattat?</i>
Ja      Nej	

